
竞争性磋商公告 

―、项目名称：三门峡支建实业有限公司支建煤矿生产勘探瞬变电磁外协项目 

二、项目编号：DKYY-2022-08-15 号 

三、招标控制价：56.8 万元 

四、采购方式：竞争性磋商 

五、项目基本情况： 

1、工程地点：河南省三门峡市 

2、招标内容： 

本次采空区物探测量拟选用瞬变电磁法进行，初步设计网度为 100m×20m，面积 8km2。 

勘探工作进行前应首先充分搜集矿区内的矿山地质、水文资料，对区内地层、地下水、

以及已知的探矿工程进行了解，并结合实地踏勘对区内已知采空区、塌陷区、断裂以及积水

分布区进行分析与研究。了解区内典型地层的电性参数为物探工作提供依据。 

进入工作区后首先在已知采空区位置进行试验，设计合理的装置、参数，之后对整个研

究区进行数据采集，并对数据进行整理、分析、解释，圈定出采空区、积水分布区等异常范

围。最后根据所测得的资料分析解释成果与已知地质资料结合，得出结论，并编写瞬变电磁

测量专项报告。 

3、计划工期：30 日历天。 

4、质量要求：符合国家标准和相关专业验收规范的规定，工程质量达到合格标准。 

六、供应商资格条件： 

1、具有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书、组织机构代码证、税务登记证

（或三证合一）； 

2、法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明书，法定代表人（或非法人组织负责

人）授权委托书（授权委托人参加的须提供）； 

3、项目负责人需具备中级及以上技术职称； 

4、具备履行合同所必需专业技术能力声明函； 

5、本项目招标不接受联合体投标； 

6、法律法规规定的其他要求； 

7、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016] 125

号）的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；【查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】。 

注：本次磋商实行资格后审，资格审查不合格的供应商响应文件将按无效标处理。 

http://www.ccgp.gov.cn）】


七、获取竞争性磋商文件 

本公告在河南省地质矿产勘查开发局第一地质矿产调查院网站（http://dd1y.hndkj.cn）

公告通知栏发布，因轻信其他组织、个人、媒体提供的信息造成的损失，招标人概不负责。 

本项目采用网上报名的形式，供应商将营业执照或事业单位法人证书扫描件及联系人、

联系电话发送至邮箱 58554333@qq.com，审查通过后发送竞争性磋商文件。投标人收到文

件后三个工作日内发送投标确认函（无固定格式，加盖公章）。 

公示时间：2022 年 8 月 15 日至 2022 年 8 月 25 日下午 15：00。 

注：1.邮件题目为投标项目名称、公司全称 

    2.公告发布期内未报名供应商无法参与本项目投标 

    3.未在指定时间内发送投标确认函视为放弃本项目投标 

八、响应文件提交的截止时间及地点 

1、时间：2022 年 8 月 25 日 15：00（北京时间） 

2、地点：河南省地质矿产勘查开发局第一地质矿产调查院（洛阳市洛龙区开元大道 222

号地矿大厦）六楼会议室 

注：受新冠疫情影响省外供应商无法到达现场递交响应文件可邮寄，邮寄前请告知（邮

寄地址：河南省洛阳市洛龙区开元大道 222 号地矿大厦，王先生 15137996033） 

九、响应文件的开启时间及地点 

1、时间：同响应文件递交的截止时间 

2、地点：同响应文件递交地点 

十、发布公告的媒介 

本公告在河南省地质矿产勘查开发局第一地质矿产调查院网站（http://dd1y.hndkj.cn）

公告通知栏发布，在公告期间，各申请人应随时关注网上发布的竞争性磋商文件答疑、补遗、

澄清等文件内容，不管申请人是否获取，均视为已知晓竞争性磋商文件的全部内容和有关事

宜。 

十一、本次招标联系事项： 

招标人：河南省地质矿产勘查开发局第一地质矿产调查院 

地  址：河南省洛阳市洛龙区开元大道 222 号地矿大厦 

联系人：李先生 

联系方式：18317530909 

河南省地质矿产勘查开发局第一地质矿产调查院 

2022 年 8 月 15 日 

 


